Área: GGFIS 

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 314 (trezentas e
quatorze) unidades do produto "Zelos PTA - Balloon
Catheter", registro nº 81504790152, as quais foram
fabricadas na vigência do registro sanitário, conforme
anexo, solicitada pela Passrod Importação e Exportação de
Produtos para Saúde Ltda ME. (CNPJ 26.185.222/0001-